Casar Salat

Koch Salat

Chefsalat

Caeser Salat

Fetasalat

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Nizza Salat

Scampi Salat

Spezial Salat

Tomaten-M ozzar ella-Sal at

7€

10
7€

7€

7€

11
4€

10
7€

6€

7€

6€



Alkoholfreie Getranke

g Fanta

@ Mezzo Mix

@ Sprite
@ Profi-Box

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

. Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

o .

@ ofenfrische Pizzabr 6tchen K ase tiber backen und Knoblauchsauce
o .

@ ofenfrische Pizzabr 6tchen Knoblauchsauce

mtlliseiliiciiliten, . .
@ ofenfrische Pizzabr 6tchen gefiillt Kése und einer Zutat aus dem Pizzabaukasten
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Pizza

ofenfrische Pizzabr 6tchen gefillt Kase und drel Zutaten aus dem Pizzabaukasten

XL Muffin Milka Schoko

Bolognese

Pasta Hummer

Vegetarische Nudeln

Wildlachs Sahnesauce

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

19
8€

9€

10
8€

9€

10

10



Pizza New Jer sey

Pizza Rexus

Pizza Vegetaria lsland

Pizza Texas

Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

y

.

@ Rahmsauce

.

@ Tomaten-Sahnesauce

Burgers

Bacon Burger

o
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10
9€

11
8€



“f Chicken Burger

@ Crispy Chik'n Fingers

@ Kartoffel Wedges Sour-Cream

French fries

@ Wedges K ase Uberbacken

Extras

I
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@ Aioli-SolRe
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Snacks

Croquettes

16
9€

10
3€



Fleischgerichte

.

@ Chef Schnitzel

.

@ Peper oni-Paprika-Schnitzel
.

@ Profi Schnitzel

Menus
A
s Schnitzel Meni

—
. Hunter's Schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Zwiebeln-Champignon-Schnitzel

[Wee)

10

10
9€

9€

10



Chicken

Chicken Nuggets

© @

Saucen

‘ BBQ-SoRke
é Ketchup
G Mayonnaise
‘ Salsa-Sole
Sahnesauce

Pizza New Orleans
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21
7€

19
4€

10
1€

0€

1€

8€



@ Pizza L os Angeles
@ Pizza Miami

Vegetarische Gerichte
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@ Brokkoli-Schnitzel

Snacks & Beilagen
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@ Pizzabr 6tchen Pute

Vorspeisen & Snacks

o

‘ K noblauch-Brot

Mittagsangebote
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@ Pizzaa
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10
9€

a o

10



Al Forno

Pizzabr 6tchen

'

@ ofenfrische Pizzabr 6tchen gefiillt Kéase und zwel Zutaten aus dem Pizzabaukasten

@ Pizzabr 6tchen Hot-Dog

Gratins

Kartoffelgratin Blattspinat

19
8€



Hambur ger

s

A _
@ Profi-Burger

Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

Calzone

@ Calzone Alabama
@ Calzone Los Angeles
@ Calzone New Jer sey
@ Calzone Vegetaria | sland
@ Calzone Istanbul
@ Calzone Rexus

10
5€
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Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Muffins

At

..-.-"..-f-‘

@ XL Muffin Berry Berry Lady

Amerikanische Pizza

M

@ Pizza Alabama

Kleine Pizzen (26cm)

N,

@ Pizza Ottawa

Geflillte Pizzabr 6tchen
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@ Pizzabr 6tchen Salami und Peperoni

Wunsch-Pasta

.
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-i .".;
@ Nudel-Curry-Sahnesol3e

Kartoffelgratin

’ Kartoffelgratin Brokkoli

Flat Angebote

o Angebot

Calzone Special

-
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; .-";
@ Calzone Ottawa
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Ofenfrisches Ciabatta

@ Tomate - Mozzarella

Pizzabaukasten - & 26cm

@ Wunschpizza - Belag
@ Wunschpizza - Belage

Pasta Baukasten
‘-1L ra

@ Bolognese-Sahnesauce
‘-1L ra

@ Carbonara-Sahnesauce
@ Curry-Sahnesauce

@ Hummer -Sahnesauce Scampis Ruccola Kirscht frischem Gemiise und Par mesan
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Salate ohne Ende

'\-__‘. " |
@ Profis- Der Garten

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

@ Calzone Texas

@ Feta Salat

@ For Kids - Doner Pizza

10

20
8€

8€

7€

6€



For Kids - Pizza Hawaii

For Kids- Pizza Hot Dog

For Kids- Pizza Los Angeles

For Kids - Pizza Alabama

For Kids- Pizza New Jer sey

For Kids - Pizza | stanbul

For Kids - Pizza Miami

For Kids - Pizza New Orleans

For Kids - Pizza Ottawa

For Kids - Pizza Tennessee

Gemiuseauflauf

For Kids - Pizza Texas

4€

5€

4€

6€

6€

5€

4€

5€

5€

5€

10
8€

5€
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For Kids- tirkische Pizza

For Kids- Pizza Vegetaria ldand

Nugget Burger

Kartoffelgratin Grunkohl

Nudel-RahmsolRe

Pasta Wildlachs

Pasta Tomaten-Sahnesauce und Schinken

Pasta Sahnesauce und Hahnchengyros

Pizza Rexusklen

Pr ofisandwich

6€

6€

8€

8€

8€

9€

8€

8€

5€

6€



